
ÖDEME SiSTEMLERi
Dış Entegrasyon ve Sistem Entegrasyonu

Tanıtım Dosyası

©2013  Turuncu Holding A.Ş.



Şirketimiz, 2001 yılından bu yana 
faaliyet gösterdiğimiz teknoloji 
alanında kazanılan tecrübeler 
ve ticari faaliyetlerin birikimleri 
ile 2008 yılı Ağustos ayında tescil 
edilerek faaliyete geçmiş bir 
anonim şirkettir. Turuncu Holding 
A.Ş. farklı alanlardaki iştirakleri 
ile güçlü bir yapıya sahiptir. 
Akıllı kartların görsel tasarım 
ve basımında faaliyet gösteren 
Teknoform Basım Yayım Ltd. 
Şti., geliştirilen teknolojilerin 
donanım sağlayıcısı Teknomedya 
Bilişim Ltd.Şti. , yazılım geliştirme 
hizmetlerinde faaliyet gösteren 
Random Yazılım Ltd. Şti holdingimiz 
bünyesinde faaliyetlerini 
sürdürmektedirler. Faaliyet 
alanlarımız çözüm ortaklarımızın 
her türlü istek ve ihtiyaçları 
doğrultusunda geliştirilmiş tüm 
yazılım tasarımı ve geliştirmesi ile  
ön ödemeli akıllı kart sistemleri  
yazılımı ve donanımıdır.  Yazılım 
geliştirmesi ve her türlü görsel 
şirketimiz tarafından hazırlanan ve 
basılan akıllı kartlar taşıdığı fiziksel 
ve üstün güvenlik özellikleriyle 
taklit edilemeyen kişiye özel bir 
kimlik kartı niteliğindedir.
Tesisimiz  yaklaşık 1200 m2 alan 
üzerine kurulmuş olup detaylı  
teknik altyapıyla donatılmış ve 
yüksek güvenlik önlemleri alınarak  
inşa edilmiştir. Tüm sanal trafiğin 
sağlandığı ve verilerin alındığı 

sunucular, bilgisayar sistemleri ve 
onunla  ilgili bileşenleri barındıran 
Sistem Odası (Data Center) her 
türlü fiziksel, çevresel ve sanal 
tehditlere karşı korunmaktadır.
Gerekli soğutma tertibatının da 
bulunduğu  Sistem Odasına giriş 
ve çıkışlar sadece ilgili kişiler 
tarafından  yetkilendirilerek 
yapılmakta ve kayıt altına 
alınmaktadır.
Tüm personelimiz  sürekli 
gelişme ve iyileştirme prensibi  ile 
müşteri memnuniyetini temel ilke 
olarak benimsemiş işinin uzmanı 
profesyonellerden oluşmaktadır. 
Bunların sonucu olarak Holdingimiz 
Türk Akreditasyon Kurumu’ndan 
onaylı  ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi belgelerine sahip 
olarak kalite ve bilgi güvenliğini 
uluslararası standartta  sağladığını 
tescillemiştir.
Kalite ve bilgi güvenliği bilincinin 
yerleştirilmesi ve personel 
farkındalığının arttrılması  
amacıyla  hizmetiçi eğitimlerimiz 
sürekli devam etmektedir.
Amacımız, faaliyetlerimizin 
tümünde yasal mevzuatlara 
ve etik kurallara bağlı kalarak 
hizmetimizin devamlılığını ve 
müşteri memnuniyetini sağlayarak 
sektörde fark yaratmaktır.
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AdaletKart, Adalet Bakanlığı’na bağlı merkez ve taşra teşkilatında görev 
yapan yaklaşık 130.000 personel için özel olarak hazırlanmış ön ödemeli ve 
akıllı personel kimlik kartıdır.

AdaletKart sahip olduğu fiziksel ve güvenlik özellikleri ile kişiye özel olup, 
taklit edilemez, kart sahibi dışında bir başkası tarafından kullanılamaz ve bir 
başkasına devredilemez.

AdaletKart ile Adalet Bakanlığı’na bağlı olan personel, görev yetkisinin 
bulunduğu alanlardaki kapı giriş-çıkışlarında kolay ve hızlı bir şekilde 
işlemlerini gerçekleştirmekdirler. Bu da kişiye zaman açısından kolaylık 
sağlamakta ve takiben kurum güvenliğine destek olmaktadır. AdaletKart’ 
a sahip personel kartın içerisine kredi yüklemesi yaparak Adalet Bakanlığı’ 
na bağlı yemekhanelerde ve kafeteryalarda kullanabilmektedir. Bu özelliği 
sayesinde AdaletKart, nakit taşıma, para üstü bekleme gibi zaman kaybına 
sebep olacak ayrıntıları ortadan kaldırmaktadır.
AdaletKart’ın  ön ödemeli özelliği sayesinde; AdaletKart’a nakit veya kredi 
kartı ile kredi yüklemesi yapılarak sistemin geçerli olduğu alanlarda 
harcamalar yapılmaktadır. Holdingimiz tarafından işbirliği sağlanan 
anlaşmalı firmalardan alışveriş imkanı sunulmaktadır. Anlaşma sağlanan her 
firma ile sistem entegrasyonu sağlandıktan sonra AdaletKart sahipleri aktif 
bir şekilde sistemin kurulu olduğu anlaşmalı yerlerde alışveriş yapabilmekte 
ve avantajlardan yararlanabilmektedir. Alanında güçlü kuruluşlar ile yapılan 
anlaşmalar sayesinde Türkiye genelinde yaklaşık 130.000 personele hizmet 
verilmektedir. 

AdaletKart Mobil Uygulaması

ADALETKART
NEDİR?



Barokart, Baro üyelerini tanıyarak daha hızlı ve verimli hizmet sunabilmek  
amacıyla hazırlanmış  temassız ön ödemeli akıllı kart sistemidir.
Baro bünyesinde tahsilat yapan bütün birimlerinde kullanılabilecek sistem ile 
para sorununun önüne geçebilir. Yapılan harcamalar kart hamili tarafından 
internet üzerinden , baro muhasebesi tarafından ve sistem üzerinden anlık 
olarak raporlanabilir.

Baro üyelerine anlaşmalı kurum ve kuruluşlardan, belirlenen oranlarda 
indirim  sağlamaktadır.

Üye avukatların hızlı ve kolay geçiş yapması gereken alanlardan geçebilmesini 
sağlamaktadır.

EAL4+ Güvenlik Sertifikasını alan Barokart Akıllı kartları, içerisinde Elektronik 
İmza barındırabilmektedir.

BaroKart’ın Yararaları:
• Baro muhasebesi tarafından günlük yapılan harcama detaylarını raporlama
• Kişilere bağlı hesap kontrol sisteminden elektronik ortama geçiş sağlama 
• Baro kalemine gitmeden, kayıtlı işlem bilgilerinizi değiştirme,
• CMK, Adli yardım görevlerinizle ilgili alabilme, sıra listesi  ile sıranızı 
görebilme,
• Baroya yapacağınız ödemeleri (aidat) gerçekleştirme
• Anlaşmalı firmalardan indirim imkanı
• Dönemsel Hesap Ekstrenizi alabilme,  adliyelere giriş çıkış saati bilgilerinizie 
ulaşabilme gibi yararlar sağlamaktadır. 

BaroKart Mobil Uygulaması

BAROKART
NEDİR?



AdaletKart projesi kapsamında, AdaletKart ile entegre çalışacak, indirim ve 
ayrıcalık sağlayacak Ürün/Marka/ Şirketler ile yapılacak anlaşmalar Turuncu 
Holding bünyesinde yapılmaktadır. 

Adalet Bakanlığı personelinden gelen talepler doğrultusunda şu ana kadar 
Petrol Ofisi, Sodexo, Opet, Yurtiçi Kargo ve DenizBank ile işbirliği sağlanmıştır. 
Giyim, market, ulaşım, teknoloji vb. sektörlerde yer alan firmalar ile temaslarda 
bulunarak AdaletKart sahiplerine daha kapsamlı avantajlar sağlamak 
amacıyla araştırmalar hızla devam etmektedir.Amacımız, Holdingimiz 
tarafından işbirliği sağlanan ve sağlanacak olan firmalar ile karşılıklı fayda 
sağlayarak AdaletKart personeline özel imkan ve avantajlar sunmaktır.

AdaletKart kısa bir süre içerisinde yaklaşık 130.000 aktif kullanıcıya sahip 
olacak geniş çaplı bir projedir. Anlaşma sağlanan kuruluşlarda aktif 
kullanıcı sayısı gün geçtikçe artmaya devam etmektedir. Turuncu Holding 
olarak hedefimiz, AdaletKart’ın Türkiye genelinde daha etkili kullanılmasını 
sağlamak adına iş ortağı çözümleri ve hizmetleri ile yeni bağlantılar kurarak 
çeşitliliği sağlamaktır.

Bir önceki projemiz olan BaroKart’ta da mevcut 87.000 kişi bir çok 
entegrasyondan faydalanarak müşteri sadakati anlamında ve yeni müşteriler 
olarak, markalara fayda sağlamaktadırlar. 

Dış Entegrasyonlar

DIŞ ENTEGRASYONLAR



AdaletKart sahipleri Tüm Opet istasyonlarından Aracından inmeden yakıt alarak ve AdaletKart’ ın sağladığı özel fırsattan yararlanmaktadırlar. 

AdaletKart’ ınızın sağladığı bu avantajdan yararlanabilmek için AdaletKart’ın içerisinde yeterli bakiye bulunması gerekmektedir. Opet tarafından 
adaletkart web sitesinde sisteme tanımlanan adrese gönderilen anahtarlık ile araçtan inmeden akaryakıt satış görevlisine gösterilir. Akaryakıt 
satış görevlisi sisteme anahtarlığı okuttuktan sonra otomatik olarak AdaletKart  içerisinde bulunan bakiyeden akaryakıt tutarı düşmekte ve 
sağlanan avantaj anında karta yansıtılmaktadır.

AdaletKart web sitesinde yer alan Üye Giriş Sistemi içerisinde Hesap Ekstresi bütün ayrıntılarıyla görüntülenebilmektedir. AdaletKart’ a yansıtılan 
Akaryakıt avantaj hesap ekstresinden takip edilmektedir.

OPET ENTEGRASYONU



Adalet Bakanlığı’na bağlı personel için; akaryakıt alışverişlerinde akaryakıt alım tutarı üzerinden belirlenecek olan indirim oranı kadar 
pompada anında indirim sağlanmaktadır.

Harcama Şekli

Akaryakıt alınırken AdaletKart akaryakıt satış görevlisine gösterilir. Akaryakıt satış görevlisi, yakıt dolumuna başlamadan önce kartı 
pompa üzerinde bulunan kart okuyucuya okutur. AdaletKart akaryakıt istasyonlarındaki pompaya okutulduktan sonra akaryakıt litre 
satış fiyatı üzerinden belirlenen indirim oranında düşürülerek, satış yeni litre fiyatı üzerinden yapılabilir.

PETROL OFiSi ENTEGRASYONU



Türkiye genelinde Sodexo anlaşmalı 37.000 restaurant, cafe, büfe ve pastanede AdaletKart kullanılarak Sodexo avantajlarından 
yararlanılmaktadır. Yiyecek-İçecek alanında farklı istek ve ihtiyaçlara cevap verebilen Sodexo ağında bulunan kuruluşlar sayesinde 
AdaletKart sahipleri birçok fırsattan yararlanma imkanına sahip olabileceklerdir.

Sodexo özellikli AdaletKart’ a kredi yüklemesi yapıldıktan sonra Sodexo pos cihazlarından ödemeler gerçekleştirilmektedir.

AdaletKart ile Sodexo promosyonlu restoranlar, pastaneler, cafeler, fast food ve tüketime hazır gıda satan iş yerlerinde Sodexo pos 
cihazları kullanarak indirimlerden yararlanmaktadırlar. Bu avantajların yanı sıra Sodexo Ağında bulunan üye iş yerlerinden yapılan 
ödemelerin % 3’ü anında AdaletKart’ a iade edilmektedir.

SODEXO ENTEGRASYONU



AdaletKart sahibi olmanın ayrıcalığı ile Adalet Bakanlığı’na bağlı personeller Yurtiçi Kargo’dan yaptıkları kargo gönderimlerini 
avantajlı bir şekilde gerçekleştirmektedirler.

YURTİÇİ KARGO ENTEGRASYONU

*0-500 gr dosya için 2,76 TL + KDV, 1-3 Kg/Ds için 5,84 TL + KDV diğer Kg/Ds aralığındaki gönderilere
ise taşıma listesi üzerinden %40 indirim uygulanır.



AdaletKart’ ın ön ödemeli kimlik kartı olmasından dolayı içerisine kredi yüklemesi yapılarak sistemin kurulu olduğu dış 
entegrasyonlarda kullanılmaktadır.Bu kapsamda DenizBank ile yapılan anlaşma doğrultusunda DenizBank ATM’leri, internet 
bankacılığı ve AdaletKart web sitesi kullanılarak kredi yüklemesi yapılmaktadır.

DENİZBANK ENTEGRASYONU



DATA
CENTER

Turuncu Holding A.Ş., yüksek standartlar ile kurduğu Datacenter’ında, müşterilerine ve 
kendi sistem ihtiyaçlarına hizmet vermektedir. Yetkisiz personel ve iş ortağı girişleri Turuncu 
Holding A.Ş. güvenlik standartları uyarınca mümkün olmamakta, girişlerde manyetik güvenlik 
kartları kullanılmakta, bu kartların logları tutulmakta ve raporlanmaktadır. Bu şekilde fiziksel 
tehditlerin önüne geçilmektedir. 

Datacenter içerisine zorunlu haller dışında erişim gerçekleştirilmemekte, Ofis Odası’ndan 
KVM (Klavye-Mouse-Monitor) erişimi sunulmaktadır.

DATA CENTER

DataCenter Alt Yapısı

Erişim
•Yedekli fiber güzergahı
•Yedekli ağ altyapısı

Enerji
•Orta gerilim hattından (Trafo, jenaratör, ATS,UPS, 
STS, PDU ‘ye kadar tamamen 2N
yedeklilik)

Klima
•Yedekli İklimdirme sistemi
•Soğuk koridor kapama
•Free Cooling Klima

Donanım
•Bulut Bilişim servisleri için sanallaştırma altyapısı
•Merkezi depolama ağı
•Merkezi yedekleme yapısı

Yangın-Güvenlik
•Yangın söndürme sistemi
•CCTV, kartlı giriş sistemi
•7x24 Güvenlik personeli
•7x24 Sistem takibi



Akıllı Kimlik Kartlarına özel yetenekler ve ayrıcalıklar sağlayarak her meslek grubundan üye sahibi olmasını sağladığımız sistemimize 
Türkiye Genelinde Mağazası, bayisi,üye iş yeri olan markaları hızlı ve güvenli bir şekilde entegre edebiliriz.

Entegrasyon
Web POS
Web Sitemiz üzerinden erişilebilecek uygulama ile Kart Hamilimizin alışveriş talebi sisteme girilebilir ve anında onay alınarak 
alışverişin tamamlanması sağlanabilir. WebPOS uygulamasının kurulumu ve devreye alınması maliyetsiz olarak 1 gün içerisinde 
yapılabilir.

Android İşletim Sistemli Android Cihaz
Android İşletim sistemine kurulacak olan mobil uygulamamız ile kart hamilinin alışveriş talebi sisteme girilebilir ve anında onay 
alınarak alışverişin tamamlanması sağlanabilir. Andorid uygulaması ücretsiz olarak Google Marketten indirilebilir ve üye iş yeri 
tanımlamalarından sonra kullanılabilir.

POS Terminali
Pos terminali kulumu yapılarak, Akıllı Kartın temaslı çipi kullanılarak alışveriş işlemi tamamlanabilir. 

SMS POS
Akıllı Kart Interaktif SMS sistemine üye işyeri numarası, kart numarası, alışveriş tutarı gönderilerek, cevap olarak gelecek onay/red 
cevabı ile alışverişin tamamlanması sağlanabilir.

NASIL ENTEGRE OLABİLİRİZ?


